中 国 商 务 信 用 联 盟

中商信联 EzO1g1第 1号

关于召开联盟一届二次理事会及

第二次成员大会的通知

各理事单位 :

中国商务信用联盟自成立以来,得到了各理事单位、成员单位、

专家及相关部门的大力支持。zO18年 ,联盟加强制度建设,通过开

展行业研究交流、举办信用论坛等活动,聚合资源,已初步发挥了

纽带与平台作用。为进一步扩大联盟影响力,促进成员间建立良好

的沟通与共享机制,将联盟做成具有社会影响力的品牌,⒛19年联

盟将继续完善自身建设,扎实开展各项工作为成员单位服务。

按照联盟章程规定,定于 zO19年 3月 ⒛ 日下午在辽宁省沈阳

市召开一届二次理事会,研究部署联盟相关工作;同 时,于 zO19

年 3月 ⒛ 日举办联盟商务诚信论坛,召开第二次成员大会。请贵

单位出席。

现将相关事项通知如下 :

一、会议时间

zO19年 3月 ⒛ 日下午 16:00,一届二次理事会

⒛19年 3月 zg日 全天,联盟商务诚信论坛暨第二次成员大会

二、会议地点

一届二次理事会在沈阳农商银行召开

联盟商务诚信论坛暨第二次成员大会在沈阳东北大厦召开

三、联系方式

联系人:卢冰清

电  话 : 010-67801013, 13851719186

联系人:尹 航

电  诉乡: 010-67801632, 13581633209

尕争  羼弓: 010-67801662

E-mai1: cbcu@cbcu。 org。 cn

附件:1。 中国商务信用联盟一届二次理事会议程

2.联盟商务诚信论坛暨第二次成员大会议程

3.参会回执表

目 HⅡΓ】℃⒋

Ⅲl"口ⅡlIs mm"

附件 1

中国商务信用联盟一届二次理事会议程

时 间:

地 点:

主持人 :

3月 28日   16:00-18:00

沈阳农商银行 (18楼路演中心 )

中国商务信用联盟理事长 陈登立

议  题 发言人 时 间

参观考察沈阳农商银行 16:00-16:30

审议联盟 zO18年工作总结和 zO19年工

作计划
秘书长  武兴华

16:30-18:00

审议发展联盟及专家委员会新成员 理 事  赵新华

审议联盟公章及成员单位牌匾样式 副秘书长 邓文明

审议联盟信用管理培训方案及zO19年培

训工作计划
副秘书长 温 玲

通过联盟一届二次理事会议决议 理事长  陈登立

晚餐:18:0019:00

附件 2

联盟商务诚信论坛暨第二次成员大会议程

间

点

人持

时

地

主

3月 ⒛ 日全天

沈阳东北大厦 (3楼东北会堂)

中国商务信用联盟副秘书长 邓文明

议 程 发言人 时 间

参会人员签到、领取资料 8:30-9:00

领导致辞

商务部中国国际电子商务中心党

委书记、副主任   姚广海
9:00-9:10

辽宁省沈抚新区党工委委员、管委

会副主任     刘为东
9:10-9:20

沈阳农商银行董事长 吴 川 9:20-9:30

打造
“
信用沈抚

”
启动仪式

及签约仪式
姚广海、刘为东、吴川等 9:30-9:50

茶歇 9:50△0:00

主题演讲:⒛ 19年经济形势

展望

国务院发展研究中心宏观经济研

究部研究员,学术委员会副秘书长

张立群

10:00-11:00

主题演讲:⒛ 19年信用市场

展望

厦门理工学院信用研究所所长,中

国社科院财经战咯研究院信用研

究中心副主任,经济学博士、金融

学博士后 阮德信

11:00-12:00

午餐:12:00-1⒊ 00 地点:2楼隆奉 A厅、隆奉 B厅

议 程 主 题 时间

商务诚信论坛

信用沈抚—沈抚新区 13:30-13:45

信用金融服务一沈阳农商银行 13:45-14:00

商务诚信建设一国富泰信用 14:00-14:15

信用助力营商环境-ˉ新华信用 14:15-14:30

税务服务与企业信用一尤尼泰税务 14:30-14:45

4

益博睿在中国—益博睿征信 14:45-15:00

商标品牌示范区信用建设与实践
一北京商标通

15:00-15:15

金融科技赋能普惠金融信用体系

建设-逸风金科软件有限公司等
15:15-15:30

二次成员大会

宣读联盟一届二次理事会决议 理

事长 陈登立
15:30-15:45

增补联盟理事单位 理事长陈登立 15:45-16:00

联盟⒛18年 工作总结和⒛19年 工

作计划 秘书长 武兴华
16:00-16:20

联盟信用管理培训方案及 zO19年

培训工作计划 副秘书长 温 玲
16:20-16:40

业务对接交流会 成员单位 16:40-17:40

晚餐:17:们  地点:2楼隆奉 A厅 、隆奉 B厅

备注:业务对接交流会是为参会单位提供信用产品和服务供需衔接的交流平

台,请有意向提供和需要信用产品和服务的单位,提前与会务组联系并提供

资料。

附件 3

参会回执表

1、 《参会回执表》诘务必于 2019年 3月 zz日前邮件或传其至会务纽。

联系人:卢冰清   尹航

电  话: 010-67801013 010-67801632

13851719186   13581633209

传 真:010-67801662

E-mai1: cbcu@cbcu。 org。 cn

2、 本次会议住宿及往返交通费 自理,会议地点沈阳东北大厦,住宿标

准为 ss0元 /标准间 (含双早 )。 酒店联系电话:Oz⒋62508888

3、 会议交通路线图

沈阳农商银行 (辽 宁省沈阳市沈河区北站路 140号 ):距离沈阳北站南

出站口步行约 sO0米 ,距离沈阳桃仙国际机场驾车约
'公

里。

单位名称

参会人员⒈

姓名 部 门 职务/职称

手机 E-mai1

参会人员⒉

姓名 部 门 职务/职称

手机 E-mai1

(不够可加行 )

备注:是否需要会务组预定住宿: 是□ 房间类型     否□

洗 mI农 淘 银 彳扌(总 f∫ 冫 方攵人

l山 士l卜 : 〕ェ
￠
i· 饣Γ沈 Hl"f沈 氵I∶ Flκ∶北 氵沪i艹 符 △40+Jˉ

0丁 彗 湖

FⅡ洪 区

业 人 芋
乏【Σ三)

穿

m

沈阳北站

不口=卩

o沈 卩曰荮邗皎 么

0濠

0
沈 卩曰国 际
展 览 中 心

Θ
国大酒店

汐它卩曰巾兆仙
国 Dr胡 场

o
沈阳电务段      ∷

脚日北蛄涵出所Θ

0沈 阳 城 市 学 院

o o沈 阳鄱市医院

0金利大旺

太平j羊大lI o

(◆ )

20

●   J日
o  十

方固大lI

Θ站
θ
田

'
够

沈

淘
Θ 沈阳珀丽酒店

O
途冢裰捷
服务公自

Θ
辽宁t汽车
怏速客运站

P△ |

上 一 步

邦

o辽

Θ
如冢酒后

沈田农商银行t总行9

坩 上一步

沈阳东北大

南出站口步行约

氏1+●”

朱瑚树

4、 ■11人 JIJ Ⅱ l

哆“锊
p

厦 (辽 宁省沈阳市沈河区哈尔滨路 gg号 ):距离沈阳北站

1.3公里,距离沈阳桃仙国际机场驾车约 27公里。

1· Ⅱ , ¨      ,。

′
'=ˉ

4“ ‘¨ r='′ △冫jt△ 。

0圃 扌 碚 杯 <

Ⅱ∷∷: ‘    ∶Ⅱ∴
.}|jⅡ ∷∴rl i∶ ∴|. ∶Ⅱ1Ⅰ :∶ lⅡ

: ,、 - :‘ - .ˇ  ,     ’
` l

l  卿

岛水世礻 0

I|饣u低 活≡更挚C
o浚 Ⅱ臼东 阳 rL.田

于 :岁奄卩

0弼留蹴葬
衤

●璧思鐾蕊
舍

0孽裰藩留盯
沱 盹 沟

θ

”t阳

0
沈 阳 新 地 中 心

◇
金鬲虫中心

喵
^姆

0活茸茹器二愿
f,~硌 焖

1

Ⅱ
滗 翔岭

I溜 :忄 △

禁碧薏患Θ 太平洋大肛 Θ

Θ 沈阳珀雨酒店

Θ
辽宁t汽车
快速客运站

⑧

Θ
举天银座 C̄座

Θ
率天倔 座

o
中圊石 化

■

蜘
勤
油辽宁
公 司

银河国际 o

0
沈 河园

盘甬虫中心旧⒌

乐西快妊干1

0
Θ

华府天地

购物 中心

J

0